O valor mensal contratado pela execução dos serviços contínuos de limpeza, con-

servação e higienização está composto da seguinte forma: R$ 12.497,05 (doze mil, quatrocentos e noven-

ta e sete reais e cinco centavos) para o imóvel que abriga a sede da Delegacia da Receita Federal do  

Brasil em Divinópolis, R$ 2.909,09 (dois mil, novecentos e nove reais e nove centavos) para o imóvel que  

abriga a sede da Agência da Receita Federal do Brasil em Bom Despacho, R$ 4.451,24 (quatro mil, qua-

trocentos e cinquenta e um reais, vinte e quatro centavos) para o imóvel que abriga a sede da Agência da  

Receita Federal do Brasil em Campo Belo, R$ 2.741,78 (dois mil, setecentos e quarenta e um reais, se-

tenta e oito centavos) para o imóvel que abriga a sede da Agência da Receita Federal do Brasil em Formi-

ga, R$ 2.884,81 (dois mil, oitocentos e oitenta e quatro reais, oitenta e um centavos) para o imóvel que  

abriga a sede da Agência da Receita Federal do Brasil em Itaúna, R$ 2.649,37 (dois mil, seiscentos e  

quarenta e nove reais, trinta e sete centavos) para o imóvel que abriga a sede da Agência da Receita Fe-

deral do Brasil em Oliveira, R$ 2.741,57 (dois mil, setecentos e quarenta e um reais, cinquenta e sete cen-

tavos) para o imóvel que abriga a sede da Agência da Receita Federal do Brasil em Pará de Minas, e R$  

2.984,39 (dois mil, novecentos e oitenta e quatro reais, trinta e nove centavos) para o imóvel que abriga a  

sede da Agência  da Receita  Federal  do Brasil  em Passos perfazendo um valor  total  mensal  de R$  

33.859,30 (trinta e três mil, oitocentos e cinquenta e nove reais e trinta centavos), conforme disposto no  

caput da presente cláusula.

Parágrafo segundo.  Os valores dos serviços objetos do presente contrato poderão ser acrescidos das  

despesas correspondentes aos pagamentos efetuados pela CONTRATADA, relativas às horas extras, di-